
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 3 п. 11   

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Івонько С.В. щодо надання інформації стосовно того, коли почне повноцінно 

функціонувати відділення Старокостянтинівської амбулаторії по наданню населенню 

первинної медико-санітарної допомоги №4 по вул. Меджибіжська, 31 (мікрорайон - 

«Залізничний вокзал № 2») та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Івонько С.В. головному лікарю комунального закладу «Старокостянтинівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Швецю А.І.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


